



Gdańsk, dnia 07.02.2022 r.

nr sprawy: D10.251.91.K.2021

**Wykonawcy ubiegający
się o udzielenie
zamówienia publicznego**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. na „*Dostawę stymulatorów do głębokiej stymulacji mózgu oraz p/bólowych, pomp morfinowo-baklofenowych oraz zastawek chirurgicznych dla dorosłych i dzieci na okres 24 miesięcy dla Szpitala Copernicus PL Sp. z o.o. „*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
ORAZ
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ).

Pytanie 1, dot. Części nr 17, poz. 4

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zastawki programowanej od 0 do 200 mm H₂O?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie ze zmienionym formularzem asortymentowo-cenowym.

Pytanie 2, dot. um. komis bez uzyczenia

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 7 projektu umowy 5-dniowego terminu rozpatrzenia reklamacji oraz zamianę słów „...od dnia otrzymania informacji o reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 8 ust.7 projektu umowy.

Pytanie 3, dot. um. komis bez uzyczenia

W związku z zapisem § 10 ust. 4 projektu umowy, wnosimy o przekazanie informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2021 r oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż „złym stanem majątkowym” w rozumieniu cytowanego w § 10 ust. 4 przepisu art. 490 ust. 2 k.c. określa się niewystarczającą ilość środków stwarzającą możliwość braku spełnienia konkretnego świadczenia wzajemnego w terminie. Brak jest podstaw aby do określenia „złego stanu majątkowego” niezbędna była analiza dokumentów finansowych Zamawiającego.

Pytanie 4, dot. um. komis bez uzyczenia

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 10 ust. 4 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, w szczególności zgodnie z § 10 ust. 4 projektu umowy.



Pytanie 5, dot. um. komis bez użyczenia

W celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1, 2, 3, 4 (5, 6 – dot. um. (komis bez użyczenia):

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 2 ust. 1, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowej części dostawy.**
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad (po uprzedniej reklamacji przez Zamawiającego) w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 8 ust. 7, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego towaru.**
3. W przypadku niedotrzymania terminu w dostawie towaru ponad 1 dzień roboczy Zamawiający, po uprzednim zawiadomieniu wykonawcy (faksem, pisemnie lub e-mailem), ma prawo zakupić towar na rynku i odmówić przyjęcia spóźnionej dostawy. W tym przypadku Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia ewentualnej różnicy pomiędzy cenami wynikającymi z niniejszej umowy a cenami zakupionych przez Zamawiającego towarów oraz do zapłaty kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia zrealizowanego przez Zamawiającego u innego dostawcy, za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony w § 2 ust. 1, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia zrealizowanego przez Zamawiającego u innego dostawcy.**
4. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy określonej w § 1 ust. 4 w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od niniejszej umowy z przyczyn, o których mowa ust. 5 lub w § 9.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Zamawiający wyjaśnia, że maksymalna wysokość kar umownych wskazana jest w § 11 ust. 10 projektu umowy.

Pytanie 6, dot. um. komis bez użyczenia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 3), której wzór przesyłamy w załączeniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dołączenie załącznika do umowy. Zamawiający wskazuje, iż ewentualne propozycje dodania zapisów w zakresie umowy (m.in. w zakresie § 3) powinny być zgłaszane jak propozycje dodania konkretnych zapisów do konkretnych paragrafów projektu umowy, nie zaś jako dodanie załączników do umowy- *umowa przechowania stanowi załącznik do wyjaśnień treści SWZ.*

Pytanie 7, dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji nr 1 wymaga stymulatorów dwukanałowych do leczenia padaczki umożliwiających przeprowadzenie warunkowo kontrolnego rezonansu 1,5 T całego ciała przy włączonej stymulacji bi-polarnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 8, dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji nr 2 wymaga elastycznych rozciągliwych łączników, z dostępnością do wyboru trzech długości: 40 cm, 60 cm, 95 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 9, dot. pakietu nr 5



Czy zamawiający w pakiecie nr 5 w pozycji nr 3 wymaga elektrod drażniących czterokontaktowych o szerokości kontaktu 1,5 mm, odstępem między kontaktami 0,5 mm lub 1,5mm, o dwóch długościach do wyboru: 28 cm i 40 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 10, dot. pakietu nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w pozycji nr 1 wymaga stymulatorów jednokanałowych do głębokiej stymulacji mózgu umożliwiających przeprowadzenie warunkowo kontrolnego rezonansu 1,5 T całego ciała przy włączonej stymulacji bi-polarnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 11, dot. pakietu nr 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w pozycji nr 2 wymaga elastycznych rozciągliwych łączników, z dostępnością do wyboru trzech długości: 40 cm, 60 cm, 95 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 12, dot. pakietu nr 7

Czy zamawiający w pakiecie nr 7 w pozycji nr 3 wymaga elektrod drażniących czterokontaktowych o szerokości kontaktu 1,5 mm, odstępem między kontaktami 0,5 mm lub 1,5mm, o dwóch długościach do wyboru: 28 cm i 40 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

W związku z powyższymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami Zamawiający udostępnia zmieniony Załącznik nr 1A - Formularz asortymentowo cenowy po zmianie – w zakresie cz. 17.

Zamawiający wyznacza także nowy termin składania ofert tj. 23.02.2022 godz. 10:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 11: 00. Termin związania ofertą: 23.05.2022 r.

Zatwierdził
Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski

Sporządziła: Magdalena Czerniawska – Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Copernicus Podmiot Lecznicy
sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku



Spółka Samorządu
Województwa Pomorskiego

COPERNICUS Podmiot Lecznicy Sp. z o.o.
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100
Sekretariat Biura Zarządu:
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416

www.copernicus.gda.pl sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku
Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości
Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064